
 
 

UCHWAŁA NR 23/V/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 14/III/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 
8 listopada 2023 kontynuowanego w dniu 24 listopada 2023 roku oraz ustalenia wysokości składki 

członkowskiej Gminy – członka Związku Gmin Regionu Płockiego. 

Na podstawie § 9 ust.1 oraz § 20 ust. 2 Statutu Związku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 6754), 
Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr 14/III/2023 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia  8 listopada 
2023 kontynuowanego w dniu 24 listopada 2023 roku w sprawie: uchylenia uchwały nr 35/VI/2016 z dnia 
3 listopada 2016r. Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego oraz ustalenia wysokości składki 
członkowskiej Gminy – członka Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 2. 1. Ustalić wysokość składki członkowskiej Gmin – członka Związku Gmin Regionu Płockiego na 
kwotę 0,50 (pięćdziesiąt) złotych miesięcznie, liczoną od jednego  statystycznego mieszkańca Gminy – członka 
Związku Gmin Regionu Płockiego według stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego dany rok 
budżetowy. 

2. Składka, o której mowa w ust. 1 płatna będzie kwartalnie do 25 dnia kwartału za dany kwartał na 
podstawie noty obciążeniowej wystawianej do 10 dnia danego kwartału. 

3. Ustalić, że wysokość składki członkowskiej Gminy – członka Związku Gmin Regionu Płockiego podlega 
corocznej waloryzacji w wysokości wynikającej ze średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych wynikającego z Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego publikowanego 
corocznie w Monitorze Polskim. 

§ 3. Wysokość składki członkowskiej opisanej w § 2 obowiązuje od dnia 1 października 2024 r.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu Płockiego 
 
 

Marcin Zawadka 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 10164


	UCHWAŁA NR 23/V/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-24T08:40:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




